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Logitech®

Wireless Combo MK270

De betrouwbare draadloze combinatie met de kleine
Logitech Unifying®-nano-ontvanger.

* Geavanceerde draadloze 2.4GHz-verbinding van
Logitech met een bereik van 10 meter*

» Kleine Logitech® Unifying-ontvanger en ingebouwd
opbergvakje

» Batterijlevensduur van 24 maanden voor het
toetsenbord en 12 maanden voor de muis*™, plus
automatische slaapstand

* Acht sneltoetsen

* De eenvoud van plug-and-play

Logitech® Wireless Combo MK270. De betrouwbare draadloze
combinatie met de kleine Logitech Unifying®-nano-ontvanger.
Geavanceerde draadloze 2.4GHz-verbinding van Logitech biedt

de betrouwbaarheid van een draad tot op 10 meter, vrijwel zonder
vertraging en storing en zelfs in de drukste draadloze omgevingen.*
De Logitech® Unifying-ontvanger is zo klein dat u hem kunt vergeten
zodra hij aangesloten is. De muis bevat bovendien een ingebouwd
opbergvakje, zodat u uw muis overal waar u uw computer gebruikt,
kunt meenemen. Dankzij een batterijlevensduur van 24 maanden
voor het toetsenbord en 12 maanden voor de muis, met automatische
slaapstand en aan-uitschakelaar, hoeft u zich jarenlang geen zorgen te
maken over het vervangen van batterijen.***

* Het draadloze bereik kan variéren, afhankelijk van omgevings- en computeromstandigheden
** Batterijlevensduur kan variéren, afhankelijk van gebruiks- en computeromstandigheden

*** Levensduur van de batterijen in het toetsenbord is berekend op basis van een geschatte

2 miljoen toetsaanslagen per jaar in een kantooromgeving. Gebruikerservaring kan

variéren. Levensduur van de batterijen in de muis kan variéren, afhankelijk van gebruiks- en
computeromstandigheden



Logitech®

Wireless Combo MK270

Pakketspecificaties

Onderdeelnummer
Barcode

Gewicht

Lengte

Breedte
Hoogte/diepte
Volume

1 primaire verpakking
1 tussenverpakking

1 hoofdverpakking

1 pallet EURO

1 container 20VT

1 container 40VT

1 container 40VT HQ

920-004511 Duits
920-004510 Frans
920-004534 Zwitsers
920-004520 Grieks
920-004512 Italiaans
920-004517 Portugees
920-004513 Spaans

Compatible with

=
T
el Ty

Window§‘7

Compatible

© 2013 Logitech. Alle rechten voorbehouden. Logitech, het Logitech-logo en andere Logitech-merken zijn het
eigendom van Logitech en kunnen gedeponeerd zijn. Microsoft, Windows Vista, Windows, en het Windows-logo zijn
handelsmerken van de Microsoft-bedrijvengroep. Alle andere handelsmerken zijn het eigendom van hun respectieve

elgenaren.

CERTIFIED FOR
Windows
Vista®

Primaire verpakking

Meerdere
Meerdere
866.00 g
5240 cm
15.90 cm
5.00 cm
4166 dm3

1

0

360
6804
13944
15936

920-004523 Engels (Verenigd
Koninkrijk)
920-004509 VS Internationaal
(NSEA en EER)
920-004524 Belgisch
920-004525 Turks
920-004519 Arabisch

usB

Hoofdverpakking

nVv.t.
Meerdere
5700.00 g
15.70 cm
5310 cm
3310 cm
0.0276 m3
n/a
n/a
1
60
N34
2324
2656

920-004522 Hebreeuws

920-004535 Noords

920-004527 Tsjechisch

920-004526 Hongaars

920-004508 Internationaal EER

920-004518 Russisch

Pakketinhoud

Draadloos toetsenbord

Draadloze muis

USB-ontvanger
USB-bereikvergroter

1 AA-batterij voor de muis

en 2 AAA-batterijen voor het
toetsenbord

Handleiding

3 jaar fabrieksgarantie en volledige
productondersteuning.

Systeemvereisten

* Windows® XP, Windows Vista® of
Windows® 7
* USB-poort

®
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